
CSM Nordic A/S

Marsvej 26, DK-6000 Kolding

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 13 87 90 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/8 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 31/8 2020*

Gert Ango Andersen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

CSM Nordic A/S
Marsvej 26
DK-6000 Kolding

Telefon: + 45 63418300
Telephone:

CVR-nr.: 13 87 90 95
CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Kolding
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Maarten Dirk Bok, formand (*Chairman*)
Marianne Kirkegaard Knudsen
Matthew Arthur James Acheson

Direktion
Executive Board

Gert Ango Andersen

Revision
Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
DK-5100 Odense C

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for CSM Nordic A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter engroshandel med råvarer og halvfabrikata til bagerisektoren. Ydermere omfatter aktiviteterne salg af færdige bageriprodukter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på TDKK 961, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på TDKK 69.768.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1.

Financial Statements of CSM Nordic A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The company's activities comprise wholesale of raw materials and semi-manufactures to the bakery sector. Furthermore the activities contains selling finished bakery products.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a loss of TDKK 961, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 69,768.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2019 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2019 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

The company's expectations for the future will be negatively affected as a result of the Covid-19 eruption and the measures that governments in most of the world have taken to mitigate the effects of the eruption, cf. also the comment on events after the balance sheet date in note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2	2.905	4.521
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-3.369	-3.253
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	4	-497	-481
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-961	787
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	15	387
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	6	-218	-104
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-1.164	1.070
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	7	203	-288
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-961	782

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2019 TDKK	2018 TDKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-961	782
	<hr/>	<hr/>
	-961	782

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		435	912
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		435	912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		122	8
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		122	8
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		96	96
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		96	96
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		653	1.016
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.054	1.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.770	10.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		64.790	62.136
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	20
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		131	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		153	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		56	53
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		70.900	72.587
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.130	5.030
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		75.084	78.859
Aktiver <i>Assets</i>		75.737	79.875

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		35.000	35.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		34.768	35.729
Egenkapital Equity		69.768	70.729
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		0	84
Hensatte forpligtelser Provisions		0	84
Anden gæld <i>Other payables</i>		120	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	8	120	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.346	1.625
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		848	3.787
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	128
Anden gæld <i>Other payables</i>	8	3.655	3.522
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		5.849	9.062
Gældsforpligtelser Debt		5.969	9.062
Passiver Liabilities and equity		75.737	79.875
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	9		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	10		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	11		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	35.000	35.729	70.729
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-961	-961
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	35.000	34.768	69.768

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Spredningen af Covid-19 i Europa har haft påvirkning på vores omsætning. Vi forventer at kunne vende tilbage til tidligere års omsætningsniveau i de resterende måneder af 2020, men vi vil ikke kunne indhente hele omsætningsfaldet fra årets første måneder. Ikke desto mindre forventer vi ikke, at spredningen af Covid-19 vil have væsentlig påvirkning på virksomhedens økonomiske stilling og udvikling. Den lokale ledelse vil fortsat følge op på den økonomiske situation.

The spread of COVID-19 across Europe had an impact on our turnover. We expect to return to previous year's level of turnover in the remaining months of 2020, but we will not be able to recover the whole decrease of the first months of the year. Nevertheless we don't expect that the spread of COVID-19 will have a significant impact on the company's financial position and development. The local management will continue to follow up on the financial situation.

2 Særlige poster

Special items

Afsat skyldigt til erstatninger
Provisions for compensation

	2019	2018
	TDKK	TDKK
	652	0
	652	0

3 Personaleomkostninger

Staff expenses

Lønninger
Wages and salaries

Pensioner
Pensions

Andre omkostninger til social sikring
Other social security expenses

Andre personaleomkostninger
Other staff expenses

	3.006	2.902
	289	283
	48	40
	26	28
	3.369	3.253

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere
Average number of employees

	7	7
--	----------	----------

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	476	476
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	21	5
	497	481
5 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	0	376
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	15	11
	15	387
6 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	17	29
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i>	201	75
	218	104

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	TDKK	TDKK
7 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	322
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-203	-34
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	-12	0
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	-203	288

8 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

Anden gæld

Other payables

Mellem 1 og 5 år	120	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	120	0
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	3.655	3.522
<i>Other short-term payables</i>		
	3.775	3.522

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser	641	605

10 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Mill Luxembourg Holdings 1 S.à r.l.	Luxembourg

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Anvendt regnskabspraksis
